
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Skirta šioms grupėms

Jaunimo darbuotojams: pedagogams,  treneriams ir neformaliojo ugdymo
vadovams, siekiantiems organizuoti įtraukius ir interaktyvius užsiėmimus.

Tėvams: padedantiems jaunimui mokytis arba stiprinti mokymosi įgūdžius namuose.

Jaunimui: tinka visiems, ypač tiems, kurie turi mažesnes skaitmenines kompetencijas
arba geriau mokosi vizualių ir interaktyvių veiklų pagalba.

Skaitmeninė mokymosi platforma, kuri mokymąsi paverčia įtraukiu ir
smagiu, pasitelkiant korteles, testus ir bendrus žaidimus. Joje galima
kurti, dalintis ir tyrinėti medžiagą įvairiomis temomis, todėl mokymasis
tampa lengvai prieinamas ir motyvuojantis visiems.

Quizlet

Skatina jaunimą aktyviai įsitraukti ir lengviau įsiminti informaciją, nes mokymasis vyksta
įvairiais būdais – per vaizdus, garsus ar judesį.

Padeda bendradarbiauti, įtraukti visus ir mokytis savarankiškai – kiekvienas gali dirbti savo
tempu.

Mokymasis tampa žaidybinis, todėl smagiau dalyvauti ir lengviau išlaikyti motyvaciją, ypač
tiems, kuriems sunkiau sekasi tradiciniai mokymosi metodai.

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai

Kalba: prieinama daugiau nei 18 kalbų, įskaitant anglų, prancūzų, ispanų, vokiečių ir italų.

Kaina: freemium modelis – nemokama versija suteikia pagrindines funkcijas, o „Quizlet
Plus“ suteikia galimybę naudotis programa be interneto, siūlo išmanų vertinimą ir pateikia
detalią analizę.

Techninės sąlygos: veikia naršyklėse, „Android“ ir „iOS“ įrenginiuose; bendradarbiauti
galima tik turint interneto ryšį.

Pritaikymai jaunimui, turintiems SLD: vaizdinė ir garsinė parama – naudojant
paveikslėlius ir balso funkcijas – padeda mokytis įvairiais būdais ir sumažina skaitymo
įtampą.

MOKYMASIS ŽAIDŽIANT IR AKTYVIAI DALYVAUJANT
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Kaip naudoti darbe su jaunimu
Užsiregistruokite arba prisijunkite apsilankę – www.quizlet.com arba parsisiųskite
programėlę. Nemokama paskyra leidžia pedagogams ir jaunimui išsaugoti ir bet kada
pasiekti mokymosi rinkinius.

Ieškokite arba kurkite mokymosi rinkinius – naršykite milijonus viešai prieinamų rinkinių
arba kurkite savo, naudodami terminus, apibrėžimus, paveikslėlius ar garso įrašus.

Naudokite mokymosi režimus – mokykitės su kortelėmis („Flashcards”), „Learn”,
„Match” arba „Test”, kad mokymasis būtų įtraukiantis ir efektyvus.

Organizuokite gyvas sesijas – naudokite „Quizlet Live“ komandiniams konkursams,
kurie skatina bendradarbiavimą ir mokymąsi drauge.

Stebėkite pažangą – mokiniai gali sekti savo rezultatus, kartoti sudėtingesnius rinkinius
ir matyti, kaip gerėja jų įgūdžiai laikui bėgant.
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